LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE ELEKTRIKE FOTOVOLTAIKE, ME KAPACITET TE INSTALUAR 2
MW, DHE VEPRAVE NDIHMESE, ME VENDNDODHIJE NE TOPOJE, BASHKIA FIER, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “AGRO ROMA 2019” SH.P.K."
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TREGUES TEKNIK: Impianti fotovoltaik "AGRO ROMA 2019"

Distancat nga kufiri i pronés

7Om-10.5m
7Am-74m
7T2m-92m
7TO0m-73m

KOORDINATA KUFIZUESE
ZONES 550/9

TE

KONTURI | PRONES KRGJSH

PIKA

Zona Kadastrale: 3358
Nr. i pasurise: 550/9
Kufizimet
Veri: 550/8 Veri:
Lindje: 551 Lindje:
Jug: 561 Jug:
Peréndim: 615 Peréndim:
LEGJENDE:
------------- KUFIRI I PRONES
——————  RRETHIMI I PRONES
- KABINA ELEKTRIKE
= RRUGE SHERBIMI ME
CAKULL PER IMPIANTIN

447858.8866

4516326.831

447708.9223

4516400.955

447668.2611

4516318.396

447683.147

4516250.695
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447703.0178

4516103.696

4477446788

4516097.674

Siperfagja = 3.3 Ha

| | / / Sipérfage e pérgjithshme e pronés: 33 000 m* . . . .
63.25 | / o - Sigcfrfaqeemkes e 25t siktuse (kiiina clckirike): 47 m? Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.57, Daté 25/09/2024
A 0) | e/ /S e Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit : 47 m* s — | |
[ r / | A S S o Siperfagja e prones e zene nga panelet fotovoltaike: 10 448 m* o . T ..
/- /) e T I e Dl s LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "NDERTIMIN E IMPIANTIT GIENERUES TE
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 3.8m ENERGIJISE ELEKTR[K]% FOTOVOLTAIKE, ME KAPfXCITET TE INSTALUAR 2 MW,
/ Lartésia maksimale e strukturés se paneleve: 2.65m DHE VEPRAVE NDIHMESE, ME VENDNDODHIJE NE TOPOJE, BASHKIA FIER, ME
Numri i kateve mbi toke: 1 kat SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “AGRO ROMA 2019” SH.P.K."
Numri i kateve nén toké: 0 kat — _ -~ ,
Fugqia e instaluar e sistemit né AC: 2 MW
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